
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 06 »    квітня  2018 року               м. Одеса     № 105/ОД  

 

Про підсумки проведення ІІ етапів 

Всеукраїнських конкурсів фахової  

майстерності серед учнів закладів  

професійної (професійно-технічної) освіти  

з професій «Муляр», «Кравець», «Столяр  

будівельний», «Електрозварник ручного  

зварювання» у 2017-2018 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 09 лютого 2018 року №31/ОД  «Про організацію та 

проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності серед учнів 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти у 2017-2018 навчальному році» 

упродовж березня 2018 року проведено другі етапи Всеукраїнських конкурсів 

фахової майстерності серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти (далі – Конкурси) та визначені представники області для участі у третьому 

етапі Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно-

технічних навчальних закладів з професій «Муляр», «Кравець», «Столяр 

будівельний», «Електрозварник ручного зварювання». 

Конкурсанти продемонстрували володіння теоретичними знаннями та 

практичними вміннями з професій на достатньому рівні. 

Організаторами Конкурсів створені сприятливі умови, якісно організовані 

робочі місця, учасники забезпечені необхідними матеріалами та інструментами. 

На підставі спільних рішень журі та оргкомітету Конкурсів 

 

 НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити рішення журі та нагородити дипломами Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації переможців Конкурсів: 

1.1 з професії «Муляр»: 

І місце - Казанджий Олександра Олександровича, учня ДНЗ «Котовський 

професійний ліцей»; 

ІІ місце - Пержу Костянтина Віталійовича, учня ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти»; 

ІІІ місце - Цеховича Олександра Васильовича, учня ДНЗ «Котовський 

професійний ліцей». 



1.2 з професії «Столяр будівельний»: 

І місце – Клименка Федора Федоровича, учня ДНЗ «Тарутинський професійний 

аграрний ліцей»;    

ІІ місце – Кучменка Владислава Миколайовича, учня ДНЗ «Білгород-

Дністровський професійний будівельний ліцей»; 

ІІІ місце - Коваленка Якова Сергійовича, учня ДНЗ «Одеське професійне 

училище залізничного транспорту та будівництва». 

1.3 з професії «Кравець»: 

І місце - Луценко Вероніку Володимирівну, ученицю Березівського вищого 

професійного училища Одеського національного політехнічного університету;  

ІІ місце - Плужнікову Карину Євгенівну, ученицю ДНЗ «Балтське професійно-

технічне аграрне училище»;  

ІІІ місце - Капустіну Олесю Вадимівну, ученицю ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти».  

1.4 з професії «Електрозварник ручного зварювання»:  

І місце - Панасюка Миколу Миколайовича, учня ДНЗ «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей»;  

ІІ місце - Гурінова Іллю Андрійовича, учня ДНЗ «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей»;  

ІІІ місце - Тьосова Костянтина Юрійовича, учня ДНЗ «Одеський професійний 

ліцей морського транспорту».  

2. Оголосити подяку за надання навчально-матеріальної бази, активну участь в 

організації та проведенні Конкурсів  Сущенку С.Б., директору ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти»; Черненку С.О., директору ДНЗ «Білгород-

Дністровський професійний будівельний ліцей»; Шевченко В.П., директору 

Березівського вищого професійного училища Одеського національного 

політехнічного університету, Світличній Г.А., в.о. директора ДНЗ «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей».  

3. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти, 

представники яких посіли призові місця у ІІ етапах Конкурсів, видати накази про 

заохочення конкурсантів та педагогічних працівників. 

4. Навчально-методичному центру професійно-технічної освіти в Одеській 

області (Лазарєва Т.О.) проаналізувати та  обговорити результати Конкурсів на 

засіданнях обласних методичних секцій заступників директорів з навчально-

виробничої роботи, методистів, старших майстрів, педагогічних працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти відповідних напрямів. 

5. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти, 

представники яких посіли І місця, провести необхідну підготовку учнів-

переможців до участі у ІІІ етапі Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор Департаменту                        О.А. Лончак 

 


